様式第３号（第１１条関係）

厚真町既存住宅耐震改修等補助金実績報告書

  年  月  日

 厚真町長         様

申請者 郵便番号

住   所

                    氏  名
フ リ ガ ナ

電話番号 （   ）  －

   年  月  日付け第   で決定を受けた耐震改修等が完了したので、

厚真町既存住宅耐震改修等補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を

添えて報告します。

記

１．住宅所在地

  勇払郡厚真町

２．工事完了年月日

      年     月     日

３．補助金の振込先

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

金融機関名(店名)

預 金 種 別 □普 通   □当 座

口 座 番 号

４．添付書類

厚真町既存住宅耐震改修等補助金交付要綱１１条に規定されている書類